داشتن در ترور نخست‌وزیر اسبق لبنان متهم کرد.

رفیق حریری روز 14 فوریه گذشته به همراه 20 تن از همراهانش در اثر انفجار یک دستگاه خودروی بمب‌گذاری شده در بیروت کشته شدند.

## تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه‌های جمعی

### مرور روزنامه‌های تهران: 9 آبان

دوشنبه 9 آبان ۱۳۸۴ - 31 اکتبر ۲۰۰۵

پی‌بی‌سی: روزنامه‌های صبح امروز تهران همچنان به بحث پیرامون نطق جنجالی رییس‌جمهوری ادامه داده و در موافقت و مخالفت با آن نوشته‌اند و اجتماع‌های اعتراض‌آمیز در مقابل مجلس، تلاش و کلا برای تعیین تکلیف عبدالفتاح سلطانی از جمله دیگر مطالب این روزنامه‌هاست.